
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

10 

28 

5 

16 

134 

Nome 

TROLESE RICCARDO 

FORTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS 

VOLPATO VITTORIO 

IBIDI GIANMARIA 

KEVIN MILANI 

Motoclub Moto 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Ohvale 

Telaio / Motore 

1140S 

1140S 

1140S 

1140S 

1140S 

Classe 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Ohvale 110 

Tempo Migliore 

1:30.146 

1:31.221 

1:33.224 

1:33.888 

1:38.352 

Diff 

1.075 

3.078 

3.742 

8.206 

Giri 

2 

9 

7 

8 

5 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/05/2018 11:24:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018 

Qualifiche 2 

OHVALE 110 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:10 

Autodromo di Franciacorta 2,519 km 

13/05/2018 10:55 


