

**CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018**
**Ordinato in base al miglior giro**
**Qualifiche 2**
**Autodromo di Franciacorta 2,519 km**
**OHVALE 110**
**13/05/2018 10:55**
**Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:10**

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Moto	Telaio / Mot. Classe	Tempo Migliore	Diff	Giri
1	10	TROLESE RICCARDO		Ohvale	1140S	Ohvale 110	1:30.146	2
2	28	FORTHIOTIS SPYRIDON - MARIOS		Ohvale	1140S	Ohvale 110	1:31.221	1.075
3	5	VOLPATO VITTORIO		Ohvale	1140S	Ohvale 110	1:33.224	3.078
4	16	IBIDI GIANMARIA		Ohvale	1140S	Ohvale 110	1:33.888	3.742
5	134	KEVIN MILANI		Ohvale	1140S	Ohvale 110	1:38.352	8.206

**Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan**
**Orbits**
**Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco**
